
Id: HTEWI-XTAQA-GWJJK-JOMJF-TFPDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/342/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2010 nr XXXVIII/291/2009 z dnia 
29 grudnia 2009 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240) 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 45.300 złotych; 

2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 23.300 złotych; 

- jak w załączniku Nr 1 

Plan dochodów po zmianie wynosi 24.573.155,95 złotych. 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 22.000 złotych, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 27.918.421,95 złotych 

4. Zmiany wydatków określone w ust. 3 obejmują: 

1)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 22.000 złotych, z czego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 7.000 złotych, z tego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 7.000 złotych, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 15.000 złotych. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.345.266 złotych, który nie ulega zmianie. 

§ 3. Zwiększa się wysokość dotacji udzielanej dla Biblioteki Miejskiej określoną w § 11 pkt. 1 uchwały 
budżetowej nr XXXVIII/291/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku do kwoty 105.000 złotych. 

§ 4. W uchwale budżetowej na rok 2010 nr XXXVIII/291/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
29 grudnia 2009 roku zmienionej uchwałami Rady Miejskiej nr XXXIX/307/2010 i XXXIX/308/2010 z dnia 
23.02.2010 roku, oraz uchwałami Nr XL/317/2010, Nr XL/318/2010, Nr XL/319/2010, Nr XL/321/2010 z dnia 30 
marca 2010 roku, Nr XLII/326/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 
w Świątnikach Górnych nr 924/10 z dnia 11 marca 2010 roku, Zarządzeniem nr 925/10 z dnia 15 marca 2010 roku, 
Nr 939/10 z 31 marca 2010 roku, Nr 940/10 z dnia 2 kwietnia 2010 roku, 961/10 z 24 maja 2010 roku, 965/10 
z dnia 27 maja 2010 roku, Nr 970/10 z 31 maja 2010 roku, 976/10 z 15 czerwca 2010 roku, 977/10 z dnia 16 
czerwca 2010 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: HTEWI-XTAQA-GWJJK-JOMJF-TFPDM. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/342/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 7 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII 342 2010 Rady Miejskiej w Swiątnikach Górnych z dnia 07.07.2010r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma

Zalacznik1.pdf

